do - na e - is, - Do - mi - ne! do - na, do - na e - is re -

Re - qui - em ae - ter - nam,

ter - nam do - na, do - na

71

Do - mine! do - na, do - na e - is re - qui - em ae - ter -

- qui - em ae - ter - nam, do - na e - is, Do - mi - ne! do - na

do - na, do - na e - is, do - na e - is, do -

e - is, e - is, Do - mi - ne! do - na do - na

74

- nam, ae - ter - nam, ae - ter - nam! et lux perpe - tu.a,

e - is, do - na e - is, do - na! et lux per -

na, do - na, do - na, do - na! et lux per -

e - is, do - na e - is, do - na! et lux per -

Trombe, Timp.

77

et lux per - pe - tu.a lu - ce.at e - is, et lux per -

pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - ce.at e - is, et lux per -

pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - ce.at e - is, et lux per -

pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a lu - ce.at e - is, et lux per -

80

Allegro.

pe - tu - a lu - ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in ae -

pe - tu - a lu - ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in ae -

pe - tu - a lu - ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in ae -

pe - tu - a lu - ce - at e - is, cum san - ctis tu - is in ae -

Allegro. Corno II.

f Fag.

Timp.

84

ter - cum san - ctis tu -

num, cum san - ctis

ter - - - - - num,

87

R

is in ae - ter - - - - - num, cum

tu - is in ae - ter - - - - - cum san - ctis

num, in ae - ter -

cum san - - - - - ctis tu - is,

R

san-ctis tu-is in ae-ter-num,  
 tu-is in ae-ter-num, in ae-  
 -num, cum  
 cum sanctis tu-is in ae-ter-

93 **S**

cum sanctis tu-is in ae-ter-  
 ter-num, cum san-ctis, cum san-  
 san-ctis tu-is in ae-ter-  
 -num, in ae-ter-num,

**S**

96

num, cum san-ctis tu-is,  
 ctis, cum sanctis tu-is, cum san-  
 -num, in ae-ter-  
 cum san-ctis, cum san-ctis, cum sanctis

is in ae - ter - - - - - num,

ctis, cum san - ctis, cum san - ctis, cum san - - - - - ctis,

- num, cum san - ctis

tu - is in ae - ter - - - - -

T

102

cum sanctis tu - is in ae - ter - - - - -

cum sanctis tu - is in - - - - - ae - ter - - - - - num,

tu - - - is in ae - ter - - - - -

- - - - - num, cum

105

- num,

cum san - ctis tu - is in ae - ter - - - - -

- num, in ae - ter - - - - -

san - ctis tu - - - - is in ae - ter - - - - -

U

U

cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, cum san-ctis, cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, cum

num, cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, cum

ter-num, cum san-ctis tu-is, cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, cum san-ctis tu-is in ae-ter-num, in ae-ter-num

cum sanctis tu - is in ae - ter - - - num, in ae - ter - - -  
 tu - is in ae - ter - - - num, in ae - ter - - - num, cum sanctis tu -  
 - num, in ae - ter - - - num, cum sanctis tu - is in ae - ter - - -  
 num, cum sanctis tu - is in ae - ter - - -